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Τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής 
∆ήµου Εορδαίας 

 
 
 
 Καλείστε  σε  συνεδρίαση της Οικονοµικής Επιτροπής που θα διεξαχθεί µε τηλεδιάσκεψη µέσω του e: 
presence.gov.gr , στις 3-2-2021 ηµέρα Τετάρτη  και ώρα 12.00 µ.µ., και κατ’ εφαρµογή: α) της ΚΥΑ ∆1α/ΓΠ οικ 
80189//12-12-2020 (ΦΕΚ 5486 τΒ), β) της υπ’αριθµ. 427/77440/13-11-2020 εγκ του ΥΠΕΣ και  γ) σύµφωνα µε 
το  άρθρο 75 του ν.3852/10 όπως τροποποιήθηκε µε το αρ.2 του ν 4623/2019, για τη συζήτηση και λήψη 
απόφασης επί των παρακάτω θεµάτων  ηµερήσιας διάταξης:  
 
1. Έγκριση των πρακτικών α) διενέργειας – αποσφράγισης δικαιολογητικών και τεχνικών προσφορών  και β) 
αποσφράγισης οικονοµικών προσφορών του ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισµού για την « Προµήθεια 
τροφίµων του ΝΠ∆∆ ΚΟΙΠΠΑΠ για τα έτη 2020-2021» , ορισµός προσωρινών αναδόχων. 
    Εισηγητής: Ο Αντιδήµαρχος ∆/κων & Οικ/κων Υπηρεσιών ∆ηµ. Ορφανίδης 
 
2. Έγκριση ή µη παράτασης προθεσµίας περάτωσης εργασιών για το έργο: « Ανακαίνιση – συντήρηση του 
κλειστού γυµναστηρίου Πτολεµαϊδας ( ΕΑΚ) και των βοηθητικών χώρων». 
    Εισηγητής: Ο Αντιδήµαρχος Τεχνικών Υπηρεσιών Νικ. Φουρκιωτης  
 
3. Έγκριση ή µη σύναψης προγραµµατικής σύµβασης µεταξύ του ∆ήµου Εορδαίας , Πανεπιστηµίου ∆υτ 
Μακεδονίας και Εθνικού Κέντρου Έρευνας & Τεχνολογικής Ανάπτυξης για την εκπόνηση του Σχεδίου  ∆ράσης 
για την Αειφόρο Ενέργεια και το Κλίµα ( Σ∆ΑΕΚ) ∆ήµου Εορδαίας και ορισµός εκπροσώπων στην Κοινή 
Επιτροπή Παρακολούθησης αυτής. 
    Εισηγητής: Ο Αντιδήµαρχος Τεχνικών Υπηρεσιών Νικ. Φουρκιωτης 
 
4. Έγκριση ή µη σύναψης προγραµµατικής σύµβασης µεταξύ του ∆ήµου Εορδαίας και της Ανώνυµης Εταιρίας 
∆ιαχείρισης Απορριµµάτων ∆υτ. Μακεδονίας ∆ΙΑ∆ΥΜΑ Α.Ε.)  για την εκπόνηση του Σχεδίου  ∆ράσης για την 
Κυκλική Οικονοµία ( Σ∆ΚΟ) του ∆ήµου Εορδαίας  και ορισµός εκπροσώπων στην Κοινή Επιτροπή 
Παρακολούθησης αυτής. 
    Εισηγητής: Ο Αντιδήµαρχος Τεχνικών Υπηρεσιών Νικ. Φουρκιωτης 
 
5. Έγκριση ή µη σύναψης προγραµµατικής σύµβασης µεταξύ του ∆ήµου Εορδαίας και της ∆ΙΑ∆ΥΜΑ Α.Ε µε 
θέµα : «Υλοποίηση Πιλοτικού Προγράµµατος Κυκλικής ∆ιαχείρισης Αστικών Υγρών Αποβλήτων στις Π.Ε 
Κοζάνης και Φλώρινας» και ορισµός  εκπροσώπων στην Κοινή Επιτροπή Παρακολούθησης αυτής. 
      Εισηγητής: Ο Αντιδήµαρχος Τεχνικών Υπηρεσιών Νικ. Φουρκιωτης 
 
 



6. Λήψη απόφασης σχετικά µε τα µέτρα στήριξης για  τις επιχειρήσεις που δραστηριοποιούνται στο ∆ήµο 
Εορδαίας και πλήγηκαν από τον COVID 19.  
    Εισηγητής: Ο Αντιδήµαρχος ∆/κων & Οικ/κων Υπηρεσιών ∆ηµ. Ορφανίδης 
 
                                                                                      Ο Αντιπρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής 
Κοιν/ση:            
1. Γενικό Γραµµατέα ∆ήµου Εορδαίας 
2. ∆/νση ∆/κων   
3. ∆/νση Οικ/κων Υπηρεσιών                                                  ∆ηµήτριος Ι. Ορφανίδης 
4. ∆/νση Τεχνικών Υπηρεσιών                                                               
5. ∆/νση Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής   
6. Εκπροσώπους Παρατάξεων 
7. Νοµικό Σύµβουλο ∆ήµου Εορδαίας. 
8. Αντιδήµαρχο Τ.Υ. 
  
 
    


